
Technický list

TextFlow 12

Stojanová LED lampa, Typ: 14

Údaje o objednávce

Artikové číslo 928650 14

GTIN 4062406193478

Třída artiklu 9GH

Popis

Provedení:
Mimořádně energeticky efektivní stojanová lampa se silným světlem s bezúdržbovou LED
technologií s plošným, homogenním osvětlením bez stínů a oslnění. Stmívatelná až o 30 %
pomocí ovládacího tlačítka v hlavě svítidla, s paměťovou funkcí.
Stojan lampy z eloxovaného hliníku. Hlava svítidla z ABS. Stojan s 3D kloubem hlavy.
Akční rádius kloubového 3D ramena činí 820 mm.
Teplota barvy neutrálně bílá, 5 000 K.
Svítidlo obsahuje vestavěné LED světelné zdroje. Zdroj světla (LED svítilny) může vyměnit
výrobce. Provozní zařízení (síťový napáječ a kabel) může vyměnit zákazník.
Rozsah dodávky:
Včetně stolní svorky (rozsah upínání 0 – 70 mm). 3,0 m přívodní kabel s Eurozástrčkou.

Technický popis

Zdroj energie Síťový provoz

Příkon 16 W

Vyložení nosného ramena 830 mm

Barva světla neutrální bílá K

Šířka korpusu lampy 80 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka korpusu lampy 360 mm

Počet LED diod 24

Výška korpusu lampy 22,5 mm

Výměnné osvětlovací těleso ne

Jmenovité napětí 250 V

Teplota barev 5000 K

Celková výška 1070 mm

Vstup typu zástrčky C

Vypínač ano

Druh produktu
Stolní svítilna / svítilna

pro osvětlení pracoviště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


